
Odstoupení spotřebitele od smlouvy do měsíce od převzetí zboží

Pokud je kupní smlouva uzavřena pomocí prostředků komunikace na dálku (v internetovém obchodě), má kupující spotřebitel právo
odstoupit od kupní smlouvy do 1 měsíce od převzetí zboží.

Kupující spotřebitel:

Jméno . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Telefon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E-mail . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kupující spotřebitel je osoba, která při uzavírání a plnění smlouvy nejedná v rámci své podnikatelské činnosti.

Dodavatel: Libristo Media s.r.o., Sychrov 55, 75501 Vsetín, Česká republika, IČ: 04448367

Informace o zboží a objednávce:

Číslo objednávky . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     číslo uvedené na daňovém dokladu

Datum prodeje . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .     na dokladu datum uskutečnění zdanitelného plnění

Název vráceného zboží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Důvod vrácení zboží . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Kupní cena má být vrácena:

Bezhotovostním převodem na bankovní účet číslo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Peníze budou vráceny po kontrole vráceného zboží nejpozději ve lhůtě 14 dnů.

Adresa pro vrácení: Libristo Media s.r.o, Zbrojovácká 1593, 75501 Vsetín

Upozornění: Zásilku prosím zabalte velmi pečlivě tak, aby při její cestě nedošlo k poškození.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
             Datum a podpis kupujícího spotřebitele      Datum a podpis prodávajícího


